styron-kvadrat
TUS Usponski set 1613 diplon
styron-okrugli ZR-03

kom 25
25

1,00
1,00

3t,92
319,20set

31,92
319,20

9,99 %
10,00 %

2E,73
287,28

3 30113 kom 25 1,00 295,20 295,20 10,00 % 265,66

UKUPNO:

Slikaj i plati

646,32 581,69

581,69
145,42
727,11

sedamstotinadvadesetsedam kn i 11 lp

Fakturirao: K O L a.o.o.

Osnovica za PDv 25%:
PDV 25o/o:

Ukupno za platiti (kn):
Slovima:

lzdaoPimio:

ljswo

ROD
ax

Oznaka operatera: 02'13, Vriieme izdavania raauna: '14:35, lnterna oznaka: 174431, Naain platania: Transakciiski raaun